
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-19-016459-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ІВАНО-
ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
"ЦЕНТРАЛІЗОВАНА ЗАКУПІВЕЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади (ЦЗО)

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43749377

Місцезнаходження замовника: 76018, Україна, Івано-Франківська область, місто
Івано-Франківськ, ВУЛИЦЯ ВАСИЛІЯНОК, будинок
62А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Копчук, +380988818259,
kopchuk.iren@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи:
(буряк столовий, цибуля ріпчаста, морква свіжа,
капуста качанна, огірок свіжий, помідор свіжий,
часник, квасоля, яблука, груша, банани, виноград,
слива, мандарини, апельсини)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК 021:2015:
03221111-7 – буряк
(буряк столовий)

ДК 021:2015:
03221111-7 — Буряк

1200
кілограм

77000, Україна, Івано-
Франківська область,
м. Рогатин, вул.
Коцюбинського 3

до 31 грудня
2024

ДК 021:2015:
03221113-1 – цибуля
( цибуля ріпчаста)

ДК 021:2015:
03221113-1 —
Цибуля

800 кілограм 77000, Україна, Івано-
Франківська область,
м. Рогатин, вул.
Коцюбинського 3

до 31 грудня
2024



ДК 021:2015:
03221112-4 – морква
(морква свіжа)

ДК 021:2015:
03221112-4 —
Морква

1000
кілограм

77000, Україна, Івано-
Франківська область,
м. Рогатин, вул.
Коцюбинського 3

до 31 грудня
2024

ДК 021:2015:
03221410-3 –
капуста качанна

ДК 021:2015:
03221410-3 —
Капуста качанна

700 кілограм 77000, Україна, Івано-
Франківська область,
м. Рогатин, вул.
Коцюбинського 3

до 31 грудня
2024

ДК 021:2015:
03221270-9 – огірки
(огірок свіжий)

ДК 021:2015:
03221270-9 —
Огірки

300 кілограм 77000, Україна, Івано-
Франківська область,
м. Рогатин, вул.
Коцюбинського 3

до 31 грудня
2024

ДК 021:2015:
03221240-0 –
помідори ( помідор
свіжий)

ДК 021:2015:
03221240-0 —
Помідори

300 кілограм 77000, Україна, Івано-
Франківська область,
м. Рогатин, вул.
Коцюбинського 3

до 31 грудня
2024

ДК 021:2015:
03221110-0 –
коренеплідні овочі
(часник)

ДК 021:2015:
03221110-0 —
Коренеплідні овочі

5 кілограм 77000, Україна, Івано-
Франківська область,
м. Рогатин, вул.
Коцюбинського 3

до 31 грудня
2024

ДК 021:2015:
03221210-1 –
квасоля

ДК 021:2015:
03221210-1 —
Квасоля

20 кілограм 77000, Україна, Івано-
Франківська область,
м. Рогатин, вул.
Коцюбинського 3

до 31 грудня
2024

ДК 021:2015:
03222321-9 – яблука

ДК 021:2015:
03222321-9 —
Яблука

1500
кілограм

77000, Україна, Івано-
Франківська область,
м. Рогатин, вул.
Коцюбинського 3

до 31 грудня
2024

ДК 021:2015:
03222322-6 – груша

ДК 021:2015:
03222322-6 — Груші

400 кілограм 77000, Україна, Івано-
Франківська область,
м. Рогатин, вул.
Коцюбинського 3

до 31 грудня
2024

ДК 021:2015:
03222111-4 – банани

ДК 021:2015:
03222111-4 —
Банани

800 кілограм 77000, Україна, Івано-
Франківська область,
м. Рогатин, вул.
Коцюбинського 3

до 31 грудня
2024

ДК 021:2015:
03222340 – 8 –
виноград

ДК 021:2015:
03222340-8 —
Виноград

300 кілограм 77000, Україна, Івано-
Франківська область,
м. Рогатин, вул.
Коцюбинського 3

до 31 грудня
2024

ДК 021:2015:
03222334-3 − слива

ДК 021:2015:
03222334-3 — Сливи

100 кілограм 77000, Україна, Івано-
Франківська область,
м. Рогатин, вул.
Коцюбинського 3

до 31 грудня
2024

ДК 021:2015:
03222240-7 –
мандарини

ДК 021:2015:
03222240-7 —
Мандарини

400 кілограм 77000, Україна, Івано-
Франківська область,
м. Рогатин, вул.
Коцюбинського 3

до 31 грудня
2024



ДК 021:2015:
0322220-1 –
апельсини

ДК 021:2015:
03222220-1 —
Апельсини

700 кілограм 77000, Україна, Івано-
Франківська область,
м. Рогатин, вул.
Коцюбинського 3

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Після оплата в розмірі 100% вартості
поставленого товару, оплата за
поставлений Товар здійснюється
Замовником шляхом перерахування
грошових коштів на рахунок
Постачальника впродовж 10 (десяти)
робочих днів з моменту отримання
кожної окремої партії Товару з
підписаними сторонами видаткової
накладної.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

330 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 650,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 грудня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 грудня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


